



# Jornal Oficial

## do Município de Martins

Edição n.º 12 P, Ano XVI, Mês de Dezembro de 2021.  
Martins/RN, Quarta-feira, 29 de dezembro de 2021.

Criado pela Lei Municipal n.º 393, de 23 de Agosto de 2005.

Publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte n.º 11.101, de 4 de Novembro de 2005.

Administração da Exma. Sra. Prefeita Municipal

**MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS**

**ATOS DO PODER EXECUTIVO**

**SECRETARIAS DO MUNICÍPIO**

**Controladoria Geral do Município**

Sem Matéria

**Secretaria Geral do Gabinete da Prefeita**

**Leis**

Sem Matéria

**Decretos**

Sem Matéria

**Editais**

Sem Matéria

**Portarias**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
E RECURSOS HUMANOS**

**CPL**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES**

**AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**

Em anexo

**EXTRATO DE CONTRATO N.º 2912002/2021**

Em anexo

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico N.º 91024/2021**

Em anexo

**Termo de Homologação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico N.º 91024/2021**

Em anexo

**RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Em anexo

**SECRETARIA MUNICIPAL DE  
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA  
SOCIAL**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  
CULTURA E ESPORTES**



Jornal Oficial do Município de Martins  
Edição n.º 12 P, Ano XVI  
Martins/RN, 29 de Dezembro de 2021

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  
TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E  
MEIO AMBIENTE**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Sem Matéria

**SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E  
TRIBUTAÇÃO**

Sem Matéria

**CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS**

Sem Matéria

MUNICÍPIO DE MARTINS  
PODER EXECUTIVO  
PREFEITURA MUNICIPAL  
C.N.P.J. n.º 08.153.462/0001-50  
Rua Dr. Joaquim Inácio, n.º 102, Centro, Martins/RN CEP  
59.800-000 PABX: (84) 3391-2245 Fax.: 3391-2289  
E-mail: [semarh@martins.rn.gov.br](mailto:semarh@martins.rn.gov.br)  
Site oficial: [www.martins.rn.gov.br](http://www.martins.rn.gov.br)

JORNAL OFICIAL  
Propriedade do Município de Martins  
Editado e Impresso na Secretaria Municipal de Administração e Recursos  
Humanos

Prefeita  
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA

Vice-Prefeita  
SUELY GALDINO LEITE

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos  
FLÁVIO DA SILVA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Martins  
Vereador FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO



Edição encerrada às 15h30min, do dia 29 de Dezembro de 2021,  
com 25 páginas, disponibilizada no endereço eletrônico:  
<http://dc.inf.br/jom/index.php?id=2407401>



## ANEXO

### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 20007/2021. Objeto: Escolha de Empresa Especializada para execução da Reforma do Posto de Saúde Serra Nova e Construção da Fachada UBS do Centro, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Projeto Básico. Vencedor: RC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME CNPJ Nº 28.452.637/0001-38 perfazendo o valor de R\$ 78.989,45 (Setenta e Oito Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais Quarenta e Cinco Centavos). Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 – MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GURGEL COSTA. 28 de dezembro de 2021.

Martins - RN, 28 de dezembro de 2021.

Clécida Natalina Fernandes  
Presidente  
Comissão Permanente de Licitação

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 2912002/2021

ORIGEM.....: TOMADA DE PREÇOS Nº 20007/2021  
CONTRATANTE.....: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS- RN  
CONTRATADO.....: RC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME  
C.N.P.J. nº 28.452.637/0001-38  
OBJETO.....: Escolha de Empresa Especializada para execução da Reforma do Posto de Saúde Serra Nova e Construção da Fachada UBS do Centro, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no Projeto Básico e Planilha da Ganhadora.  
VALOR DO CONTRATO: R\$ 78.989,45 (Setenta e Oito Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais Quarenta e Cinco Centavos).  
PROGRAMA DE TRABALHO.....: Exercício 2021, 02.05.10.301.0075.1252.0000 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE - UBS, 02.05.10.122.0075.1033.000 - - CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE - UBS, Classificação Econômica 4.4.90.51.99 – Obras e Outras Instalações.  
VIGÊNCIA.....: Do Dia 29 de dezembro de 2021 até 29 de março de 2022.  
DATA DA ASSINATURA.....: 29 de dezembro de 2021.

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico Nº 91024/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Martins, Sr.(a) Nildemarcio Bezerra, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 291103/2021, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

#### RESULTADO:

**Lote 2:** Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 51.100,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca		1.022,000000	50,00



**Lote 3:** Palco para apresentações artísticas com 6m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 39.900,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 6m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona.		798,000000	50,00

**Lote 4:** Palco para apresentações artísticas com 10m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 19.999,80.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 10m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona.		999,990000	20,00

**Lote 5:** Palco para apresentações artísticas com 12m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 23.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 12m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona.		1.199,000000	20,00

**Lote 6:** Palco para apresentações artísticas com 8m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 13.485,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 8m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona.		899,000000	15,00

**Lote 7:** Som pequeno porte para palestra.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.



CNPJ: 26.385.382/0001-02.  
Valor Global: 239.100,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Som pequeno porte para palestra		797,000000	300,00

**Lote 8:** Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-30 .  
**Participação Licitante -** Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 231.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-30		42,000000	5.500,00

**Lote 9:** Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-50.  
**Participação Licitante -** Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 368.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-50		67,000000	5.500,00

**Lote 10:** Grids, em estrutura de alumínio em formato de q - 15.  
**Participação Licitante -** Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 192.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Grids, em estrutura de alumínio em formato de q - 15		35,000000	5.500,00

**Lote 11:** Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 8m x 6m..  
**Participação Licitante -** Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 22.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 8m x 6m.		2.200,000000	10,00

**Lote 12:** Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 13m x 8m..



**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 39.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 13m x 8m.		3.999,990000	10,00

**Lote 13:** Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 18m x 13m..

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 49.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 18m x 13m.		4.999,990000	10,00

**Lote 14:** Locação DE mesas brancas quadradas.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 8.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação DE mesas brancas quadradas		3,500000	2.500,00

**Lote 15:** Locação DE CADEIRAS brancas.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 28.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação DE CADEIRAS brancas		2,800000	10.000,00

**Lote 16:** Disciplinador isolamento em estrutura metálica com altura mínima 1m.

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 44.400,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Disciplinador isolamento em estrutura metálica com altura mínima 1m		14,800000	3.000,00

**Lote 17:** Fechamento em chapa de madeira (compensado) ou ferro, com no mínimo 10mm de espessura, e 2 metros de.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 29.600,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Fechamento em chapa de madeira (compensado) ou ferro, com no mínimo 10mm de espessura, e 2 metros de		14,800000	2.000,00

**Lote 18:** Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 04 metros por 02 metros, com notebook,.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 20.850,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 04 metros por 02 metros, com notebook,		1.390,000000	15,00

**Lote 19:** Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 03 metros por 02 metros, com notebook,.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 14.700,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 03 metros por 02 metros, com notebook,		980,000000	15,00

**Lote 20:** Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 05 metros por 02 metros, com notebook,.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 21.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 05 metros por 02 metros, com notebook,		1.450,000000	15,00



**Lote 21:** Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 3m x 3m. A escolher para cada evento.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 8.990,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 3m x 3m. A escolher para cada evento		89,900000	100,00

**Lote 22:** Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 5m x 5m. A escolher para cada evento.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 21.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 5m x 5m. A escolher para cada evento		109,900000	200,00

**Lote 23:** Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 6m x 6m. A escolher para cada evento.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 27.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 6m x 6m. A escolher para cada evento		139,900000	200,00

**Lote 24:** Locação de carro de som especificação: tipo baratinha propaganda de baixo decibéis, 04 alto falantes.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 39.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de carro de som especificação: tipo baratinha propaganda de baixo decibéis, 04 alto falantes		19,900000	2.000,00

**Lote 25:** Segurança.

**Participação Licitante** - Ampla participação



Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 199.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Segurança		199,000000	1.000,00

**Lote 26:** Gerador com capacidade mínima de 180kva.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.  
CNPJ: 12.255.149/0001-09.  
Valor Global: 73.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Gerador com capacidade mínima de 180kva		1.475,000000	50,00

**Lote 27:** Locação de banheiros químicos.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO AECIO DA SILVA.  
CNPJ: 14.177.678/0001-59.  
Valor Global: 50.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de banheiros químicos		100,000000	500,00

**Lote 28:** Sonorização fixa de médio porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.  
CNPJ: 26.385.382/0001-02.  
Valor Global: 35.995,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Sonorização fixa de médio porte		719,900000	50,00

**Lote 29:** Sonorização pequeno porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.  
CNPJ: 26.385.382/0001-02.  
Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Sonorização pequeno porte		450,000000	50,00



**Lote 30:** Sistema de sonorização porte dois .

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 59.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Sistema de sonorização porte dois		2.950,000000	20,00

**Lote 31:** Gride de iluminação porte três.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 90.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Gride de iluminação porte três		4.500,000000	20,00

**Lote 32:** Camarim de 4x4 metros.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO AECIO DA SILVA.

CNPJ: 14.177.678/0001-59.

Valor Global: 16.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Camarim de 4x4 metros		800,000000	20,00

**Lote 33:** Locação de climatizador evaporativo portátil, com vazão de 10.000 m<sup>3</sup>/hora.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 11.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de climatizador evaporativo portátil, com vazão de 10.000 m <sup>3</sup> /hora		150,000000	75,00

**Lote 34:** Locação de Paredão de Som.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 59.980,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de Paredão de Som		299,900000	200,00

**Lote 35:** Iluminação de Pequeno Porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Iluminação de Pequeno Porte		450,000000	50,00

**Lote 36:** Iluminação de Médio Porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 50.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Iluminação de Médio Porte		1.000,000000	50,00

**Lote 37:** Locação de Paredão de Som Mini.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 24.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de Paredão de Som Mini		120,000000	200,00

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Martins, Sr.(a) Maria José de Oliveira Gurgel Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N°291103/2021, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

## RESULTADO:

**Lote 1:** Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 49.800,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca		996,000000	50,00

MARTINS, 27 de dezembro de 2021

Prefeita - Maria José de Oliveira Gurgel Costa

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**  
**Pregão Eletrônico N<sup>o</sup> 91024/2021**

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Martins, sr.(a) Maria José de Oliveira Gurgel Costa, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n<sup>o</sup> 91024/2021, cujo objeto trata da aquisição Escolha de empresa especializada no Futuro e Eventual Locação de Estrutura para Eventos, conforme especificações e quantitativos constantes no edital, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste edital.

**RESULTADO:**

**Lote 1:** Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca.  
**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.  
CNPJ: 26.385.382/0001-02.  
Valor Global: 49.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca		996,000000	50,00

**Lote 2:** Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca.  
**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.  
CNPJ: 26.385.382/0001-02.  
Valor Global: 51.100,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca		1.022,000000	50,00

**Lote 3:** Palco para apresentações artísticas com 6m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona..  
**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.  
CNPJ: 26.385.382/0001-02.  
Valor Global: 39.900,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 6m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona.		798,000000	50,00

**Lote 4:** Palco para apresentações artísticas com 10m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 19.999,80.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 10m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona.		999,990000	20,00

**Lote 5:** Palco para apresentações artísticas com 12m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 23.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 12m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona.		1.199,000000	20,00

**Lote 6:** Palco para apresentações artísticas com 8m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 13.485,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Palco para apresentações artísticas com 8m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona.		899,000000	15,00

**Lote 7:** Som pequeno porte para palestra.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 239.100,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Som pequeno porte para palestra		797,000000	300,00

**Lote 8:** Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-30 .

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.



Valor Global: 231.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-30		42,000000	5.500,00

**Lote 9:** Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-50.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 368.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-50		67,000000	5.500,00

**Lote 10:** Grids, em estrutura de alumínio em formato de q - 15.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 192.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Grids, em estrutura de alumínio em formato de q - 15		35,000000	5.500,00

**Lote 11:** Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 8m x 6m..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 22.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 8m x 6m.		2.200,000000	10,00

**Lote 12:** Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 13m x 8m..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 39.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 13m x 8m.		3.999,990000	10,00

**Lote 13:** Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 18m x 13m..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.



CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 49.999,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 18m x 13m.		4.999,990000	10,00

**Lote 14:** Locação DE mesas brancas quadradas.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 8.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação DE mesas brancas quadradas		3,500000	2.500,00

**Lote 15:** Locação DE CADEIRAS brancas.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 28.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação DE CADEIRAS brancas		2,800000	10.000,00

**Lote 16:** Disciplinador isolamento em estrutura metálica com altura mínima 1m.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 44.400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Disciplinador isolamento em estrutura metálica com altura mínima 1m		14,800000	3.000,00

**Lote 17:** Fechamento em chapa de madeira (compensado) ou ferro, com no mínimo 10mm de espessura, e 2 metros de.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 29.600,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Fechamento em chapa de madeira (compensado) ou ferro, com no mínimo 10mm de espessura, e 2 metros de		14,800000	2.000,00

**Lote 18:** Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 04 metros por 02 metros, com notebook,.

**Participação Licitante** - Ampla participação



Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 20.850,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 04 metros por 02 metros, com notebook,		1.390,000000	15,00

**Lote 19:** Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 03 metros por 02 metros, com notebook,.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 14.700,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 03 metros por 02 metros, com notebook,		980,000000	15,00

**Lote 20:** Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 05 metros por 02 metros, com notebook,.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 21.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 05 metros por 02 metros, com notebook,		1.450,000000	15,00

**Lote 21:** Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 3m x 3m. A escolher para cada evento.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 8.990,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 3m x 3m. A escolher para cada evento		89,900000	100,00

**Lote 22:** Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 5m x 5m. A escolher para cada evento.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 21.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
-----------------	-------	----------------	------------



Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 5m x 5m. A escolher para cada evento		109,900000	200,00
--	--	------------	--------

**Lote 23:** Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 6m x 6m. A escolher para cada evento.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 27.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 6m x 6m. A escolher para cada evento		139,900000	200,00

**Lote 24:** Locação de carro de som especificação: tipo baratinha propaganda de baixo decibéis, 04 alto falantes.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 39.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de carro de som especificação: tipo baratinha propaganda de baixo decibéis, 04 alto falantes		19,900000	2.000,00

**Lote 25:** Segurança.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 199.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Segurança		199,000000	1.000,00

**Lote 26:** Gerador com capacidade mínima de 180kva.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 73.750,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Gerador com capacidade mínima de 180kva		1.475,000000	50,00

**Lote 27:** Locação de banheiros químicos.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO AECIO DA SILVA.

CNPJ: 14.177.678/0001-59.

Valor Global: 50.000,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de banheiros químicos		100,000000	500,00

**Lote 28:** Sonorização fixa de médio porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 35.995,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Sonorização fixa de médio porte		719,900000	50,00

**Lote 29:** Sonorização pequeno porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Sonorização pequeno porte		450,000000	50,00

**Lote 30:** Sistema de sonorização porte dois .

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 59.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Sistema de sonorização porte dois		2.950,000000	20,00

**Lote 31:** Gride de iluminação porte três.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 90.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Gride de iluminação porte três		4.500,000000	20,00

**Lote 32:** Camarim de 4x4 metros.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO AECIO DA SILVA.

CNPJ: 14.177.678/0001-59.

Valor Global: 16.000,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Camarim de 4x4 metros		800,000000	20,00

**Lote 33:** Locação de climatizador evaporativo portátil, com vazão de 10.000 m<sup>3</sup>/hora.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: D.S. PAIVA DIAS.

CNPJ: 12.255.149/0001-09.

Valor Global: 11.250,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de climatizador evaporativo portátil, com vazão de 10.000 m <sup>3</sup> /hora		150,000000	75,00

**Lote 34:** Locação de Paredão de Som.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 59.980,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de Paredão de Som		299,900000	200,00

**Lote 35:** Iluminação de Pequeno Porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Iluminação de Pequeno Porte		450,000000	50,00

**Lote 36:** Iluminação de Médio Porte.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 50.000,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Iluminação de Médio Porte		1.000,000000	50,00

**Lote 37:** Locação de Paredão de Som Mini.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408.

CNPJ: 26.385.382/0001-02.

Valor Global: 24.000,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Locação de Paredão de Som Mini		120,000000	200,00

MARTINS, 27 de dezembro de 2021

Prefeita - Maria José de Oliveira Gurgel Costa

### RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 025/2021  
Pregão Eletrônico n° 91024/2021  
Processo n° 291103/2021

Aos 28 dias do mês de dezembro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de Martins/RN, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico-SRP n° 91024/2021 do respectivo resultado homologado, do Processo n° 291103/2021, que vai assinada pelo titular da Prefeitura Municipal de Martins neste ato representado pelo seu representante neste ato pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Constitucional Maria José de Oliveira Gurgel Costa, brasileiro, casado, administrador, gestor(a) do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

#### DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais aquisição de Suprimentos e Equipamentos de Informática, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de Referência do edital de Pregão Eletrônico – SRP n° 91024/2021 que passa a fazer parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo n° 291103/2021.

#### DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (Doze) Meses, contados a partir da data da sua publicação.

#### DO FORO

Fica eleito o foro do município de Martins do Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Signatários:

Órgão Gestor	Nome do Titular	Cargo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS	Maria José de Oliveira Gurgel Costa	Prefeita



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Sara Roceli de Queiroz	Secretária
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Maria de Fátima de Carvalho Andrade	Secretária

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2021 MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a PREFEITURA DE MARTINS/RN e os fornecedor AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408 cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91024/2021.

AUDIFLAN QUEIROZ DA SILVA 08670425408 26.385.382/0001-02

**Total do Fornecedor**

693.625,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca	Diaria	50,00	996,000000	49.800,000000

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação palco: lastro montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento aca	Diaria	50,00	1.022,000000	51.100,000000

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Palco para apresentações artísticas com 6m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona.	Diaria	50,00	798,000000	39.900,000000

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Som pequeno porte para palestra	Diaria	300,00	797,000000	239.100,000000

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 3m x 3m. A escolher para cada evento	Diaria	100,00	89,900000	8.990,000000

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 5m x 5m. A escolher para cada evento	Diaria	200,00	109,900000	21.980,000000



**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Tenda de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 6m x 6m. A escolher para cada evento	Diaria	200,00	139,900000	27.980,000000

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de carro de som especificação: tipo baratinha propaganda de baixo decibéis, 04 alto falantes	Hora	2.000,00	19,900000	39.800,000000

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Sonorização fixa de médio porte	Diaria	50,00	719,900000	35.995,000000

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Sonorização pequeno porte	Diaria	50,00	450,000000	22.500,000000

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de Paredão de Som	Diaria	200,00	299,900000	59.980,000000

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Iluminação de Pequeno Porte	Diaria	50,00	450,000000	22.500,000000

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Iluminação de Médio Porte	Diaria	50,00	1.000,000000	50.000,000000

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de Paredão de Som Mini	Hora	200,00	120,000000	24.000,000000

**ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2021 MAPA DE PREÇOS DOS BENS**

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a PREFEITURA DE MARTINS/RN e os fornecedor D.S. PAIVA DIAS, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91024/2021.



D.S. PAIVA DIAS 12.255.149/0001-09

**Total do Fornecedor** 1.562.514,60

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Palco para apresentações artísticas com 10m de comprimento por 6m de largura e cobertura de lona.	Diaria	20,00	999,990000	19.999,800000

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Palco para apresentações artísticas com 12m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona.	Diaria	20,00	1.199,000000	23.980,000000

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Palco para apresentações artísticas com 8m de comprimento por 8m de largura e cobertura de lona.	Diaria	15,00	899,000000	13.485,000000

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-30	Diaria	5.500,00	42,000000	231.000,000000

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Grids, em estrutura de alumínio em formatos de q-50	Diaria	5.500,00	67,000000	368.500,000000

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Grids, em estrutura de alumínio em formato de q - 15	Diaria	5.500,00	35,000000	192.500,000000

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 8m x 6m.	Diaria	10,00	2.200,000000	22.000,000000

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 13m x 8m.	Diaria	10,00	3.999,990000	39.999,990000



**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 18m x 13m.	Diaria	10,00	4.999,990000	49.999,900000

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação DE mesas brancas quadradas	Diaria	2.500,00	3,500000	8.750,000000

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação DE CADEIRAS brancas	Diaria	10.000,00	2,800000	28.000,000000

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Disciplinador isolamento em estrutura metálica com altura mínima 1m	Diaria	3.000,00	14,800000	44.400,000000

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Fechamento em chapa de madeira (compensado) ou ferro, com no mínimo 10mm de espessura, e 2 metros de	Diaria	2.000,00	14,800000	29.600,000000

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 04 metros por 02 metros, com notebook,	Diaria	15,00	1.390,000000	20.850,000000

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 03 metros por 02 metros, com notebook,	Diaria	15,00	980,000000	14.700,000000

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de painel de led tipo p5 de altura resolução, medindo 05 metros por 02 metros, com notebook,	Diaria	15,00	1.450,000000	21.750,000000

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Segurança	Diaria	1.000,00	199,000000	199.000,000000

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Gerador com capacidade mínima de 180kva	Diaria	50,00	1.475,000000	73.750,000000

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Sistema de sonorização porte dois	Diaria	20,00	2.950,000000	59.000,000000

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Grde de iluminação porte três	Diaria	20,00	4.500,000000	90.000,000000

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de climatizador evaporativo portátil, com vazão de 10.000 m³/hora	Diaria	75,00	150,000000	11.250,000000

#### ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2021 MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a PREFEITURA DE MARTINS/RN e os fornecedor ANTONIO AECIO DA SILVA, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91024/2021

ANTONIO AECIO DA SILVA          14.177.678/0001-59

#### **Total do Fornecedor**

66.000,00

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Locação de banheiros químicos	Diaria	500,00	100,000000	50.000,000000

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Camarrim de 4x4 metros	Diaria	20,00	800,000000	16.000,000000